11/02/2025 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 4759

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 512

ERRATA Nº 01 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2025
Publicação Nº 6887427

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

ERRATA Nº 01

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2025

CREDENCIAMENTO DE OFICINEIROS PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E DESENVOLVIMENTO DE

OFICINAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

  A Secretaria de Cultura do município de Chapecó, vem por meio deste, fazer a
seguinte errata ao Edital de Chamamento Público Nº 013/2025:

I - Alterar a letra e dos itens 4.1.1 e 4.1.2.

Onde lia-se:

e) Documentos e mídias digitais, que comprovem a qualificação do proponente e a
sua  participação em bancas de avaliação, que deverão ser disponibilizados via Link
de plataforma de hospedagem de acesso livre sem prazo de expiração.

Leia-se:

e) Documentos e mídias digitais, que comprovem a qualificação do proponente e seu
tempo de atuação, que deverão ser disponibilizados via Link de plataforma de
hospedagem de acesso livre sem prazo de expiração.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

 Chapecó, 10 de fevereiro de 2025.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Secretário de Cultura

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 F
EL

LI
PE

 D
E

Q
U

AD
R

O
S

BE
LU

SS
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
44

E2
-3

A9
5-

4D
B1

-6
22

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
4E

2-
3A

95
-4

D
B1

-6
22

D